Pater et Mater.

- 5 *Talia quid quaeris? reor et nos posse dolere,
Et nos luctiferum vulnus habere scias.*

Defunctus respondet.

- Est ita; sed juvat hic, quaero, quid plangor et angor?
Sic vult, sic placuit, Tergeminio ecce Deo.
Nos quoque debemus, quod inevitabile: Letho
10 Serius an citius venerit; hora venit.*

Auctor.

*Hunc Paradisiacos Christus deduxit in hortos,
Angelicosque inter gaudia summa Choros:
Gaudia quae nemo audivit, quae lumine nemo
Vidit; quae nemo fingere mente potest.*

Nicolaus Sylvius,
W-G. Svecus.

27. Adr: Johannes Holstenius – Aut: Nicolaus Utter (cf. 14)

H, [Tartu UB]
EPICEDIUM

EPITAPHIUM.

- Hic Ego; qui dulcis vixi velut herbula nascens,
Oblectans placida dexteritate Lares:
Extinctus jaceo, tollens ad sydera Vultum:
Atque diem summum respicio ipse meum.
5 Tunc terra surgam, coelique intravero portam;
Atque meo Christo consociatus ero.

Pij doloris contestandi gratia
apposui
Nicolaus **Vtter** /
Sudermannus.

28. Adr: Johannes Holstenius – Aut: Benjamin Krook (cf. 14)

H, [Tartu UB]
EPICEDIUM

*Aufert Holstenium dum lamentabile fatum hoc,
Impletur gravibus cor mihi lacrymulis.*

I. l. scribebat
Benjamin **Krook**.

29. Adr: Johannes Holstenius – Aut: Erlandus Hiärne (cf. 14)

H, [Tartu UB]
EPICEDIUM

SANDAPILA.

- Fallax et breve nunc bonum
Mortalis vita est, quae quasi fumus abit.
Sic etiam moritur morte peremptus homo,
Hic primus et ultimus ordo
5 Cunctis erit; atra etenim est Mors;*

10 *D O M I N V S sed regit omnes
Non ficta Christum semper pietate colentes;
Quique Deum vero cordis honore colunt,
In Nemore Elysio, queis ubi gaudia erunt,
Qualia non vidit, non ullus et audiit unquam.*

*Alme Jehova
Omnibus adsis,*

*Morte repressis
Vitima in hora!*

Quam exstruxit
Erlandus **Hiärne**.

30. Adr: Johannes Bartholdi – Aut: Laurentius Ludenius (Propemptica, migranti in coelestem patriam /.../ Johanni Bartholdi Wiburgo Carelio, SS. Theol. et humaniorum disciplinarum in Academia Gustaviana Livonorum studioso /.../, qui anno 1653. die 26. Maji mundo /.../ valedixit, quod sui terreum fuit terrae matri insinuandum relinquens, id quod /.../ factum est 27. Octob. nominati anni currentis, a fautoribus et amicis supremi officij deferendi gratia fusa. Dorpati Livonorum, <1653>: J. Vogel)

UUB, [Tartu UB]
EPICEDIUM

5 *Dotibus ingenij nitidissimus ille JOHANNES
BARTHOLDI, hic posuit corporis exuvias!
Ipsa gemit Virtus Musis comitata, sibique
Cultorem talem non superesse dolet.
Fida tamen Tumuli Custos praeconia: Coelum
Incolit aeterno mens fruitura bono.*